4o-, inciso I, alínea "c", da Lei no- 10.640, de 14 de janeiro de 2003,

D E C R E T A:

Art. 1o- Fica aberto ao Orçamento Fiscal da União (Lei no- 10.640, de 14 de janeiro de 2003), em
favor do Ministério da Educação, crédito suplementar no valor de R$ 1.030.000,00 (um milhão e trinta
mil reais), para atender às programações indicadas no Anexo I deste Decreto.

Art. 2o- Os recursos necessários à execução do disposto no art. 1o- decorrerão de excesso de
arrecadação de Recursos Próprios Não-Financeiros.

Art. 3o- A demonstração de que trata o caput do art.